

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 09.01.2018, um 17:30 Uhr

findet im Markgrafensaal des Schlosses Ratibor eine

Sitzung des Umwelt- und Stadtplanungsausschusses

mit folgender Tagesordnung statt.

Beschließender Teil

- Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 05.12.2017
- 7. Änderung des Bebauungsplanes mit integriertem Grünordnungsplan Nr. 53 "Pinzigweg"; Billigung des Bebauungsplanvorentwurfes Beschluss zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit und frühzeitigen Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange, Beteiligung der Nachbargemeinden
- 39. Änderung des Flächennutzungsplanes mit integriertem Landschaftsplan im Bereich
 "Abenberger Höhe";
 Billigung des Flächennutzungsplanvorentwurfes.
 Beschluss zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit und frühzeitigen Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange, Beteiligung der Nachbargemeinden.
- 4. Bebauungsplan mit integriertem Grünordnungsplan Nr. 90 "Abenberger Höhe BA I"; Billigung des Bebauungsplanvorentwurfes. Beschluss zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit und frühzeitigen Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange, Beteiligung der Nachbargemeinden.

Kenntnisnahme

- Änderung und Erweiterung des Bebauungsplanes "Gewerbegebiet Rednitzhembach Süd II" der Gemeinde Rednitzhembach;
 Frühzeitige Beteiligung der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB und der Nachbargemeinden nach 2 Abs. 2 BauGB
- **6.** Anfragen/Sonstiges/Bekanntgaben

Stadt Roth, 04.01.2018

Bankverbindungen Geldinstitut

Sparkasse Mittelfranken-Süd HypoVereinsbank Roth Raiffeisenbank Roth-Schw abach **BLZ** 76450000 76420080 76460015 **Konto** 43000026 1230166605 121436 BIC BYLADEM1SRS HYVEDEMM065 GENODEF1SWR IBAN DE03764500000430000026 DE42764200801230166605 DE78764600150000121436 Ralph Edelhäußer Erster Bürgermeister Ausgehangen am Abgenommen am Registratur am